Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNP.I Nº 16 445 876/0001-81

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 009/18

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público, aos interessados, o CANCELAMENTO da licitação na modalidade Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 009/18, referente à Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para Unidade de Atenção Especializada em Saúde, conforme proposta nº 12465.010000/1170-03. Maiores informações no Setor de Licitações da Prefeitura, situado na Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 010/18

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público, aos interessados, o CANCELAMENTO da licitação na modalidade Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 010/18, referente à Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para o Centro de Saúde, Unidades de Saúde da Família de Canudos e Várzea do Cerco, conforme proposta nº 12465.01000/1170-02. Maiores informações no Setor de Licitações da Prefeitura, situado na Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br